АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О 8 И ЮН 2021

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 15.11.2018 № 3078 «Обутверждении Регламента

сопровождения инвестиционных проектов в Верхнесалдинском городском округе»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, Положением о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения
о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи с
кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 15.11.2018 № 3078 «Об утверждении Регламента сопровождения
инвестиционных проектов в Верхнесалдинском городском округе» (в редакции
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2019
№ 232, от 11.08.2020 № 1890, от 19.10.2020 № 2579) следующие изменения:

1) внести в Регламент сопровождения инвестиционных проектов в
Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.11.2018 № 3078 «Об утверждении
Регламента сопровождения инвестиционных проектов в Верхнесалдинском городском
округе» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского
округа от 24.01.2019 № 232, от 11.08.2020 № 1890, от 19.10.2020 № 2579) изменения,
изложив приложение № 4 «Блок-схема сопровождения инвестиционных проектов в
Верхнесалдинском городском округе» в новой редакции (прилагается);

2) внести в состав проектного офиса, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.11.2018 № 3078 «Об
утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в
Верхнесалдинском городском округе» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 24.01.2019 № 232, от 11.08.2020 № 1890, от
19.10.2020 № 2579) изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского ок К.Н. Носков

http://v-salda.ru/

2
Приложение № 1
к постановлению администрации Верхнесалдинского
городского округа
от 0 8 ИШГ 2021 №

«Приложение № 4
к Регламенту сопровождения инвестиционных проектов в
Верхнесалдинском городском округе

БЛОК-СХЕМА сопровождения инвестиционных проектов в Верхнесалдинском городском округе

3
Приложение № 2
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
о т  О 8 НИН 2021 №
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 15.11.2018 № 3078 «Об
утверждении Регламента
сопровождения инвестиционных
проектов в Верхнесалдинском
городском округе»

СОСТАВ
проектного офиса

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

3. КАПРАЛОВА
Ирина Викторовна

Члены проектного офиса:
4. БЫЧКОВ

Владимир Валентинович

5. ВЕРБАХ
Евгения Сергеевна

6. ДУШИН
Андрей Борисович

глава Верхнесалдинского городского
округа, руководитель проектного офиса

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
руководителя проектного офиса

главный специалист отдела по
экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь проектного офиса

директор муниципального казенного
учреждения «Служба городского
хозяйства»

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по управлению социальной сферой

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту

4
7. ЗЫКОВ

Никита Сергеевич

8. КОКЛЕМИНА
Вероника Леонидовна
(по согласованию)

9. ШВЕЦ
Иван Сергеевич

-  начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации
Верхнесалдинского городского округа

-  директор Фонда «Верхнесалдинский
центр развития предпринимательства»

-  главный специалист по развитию и
инфраструктурным проектам отдела по
экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа